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تدوام رکود در بازار مسکن 
به این علت است که اتفاق 
خاصی رخ نداده؛چرا که 

تمام اتفاقات بعد از برجام 
و فرجام،بیشتر جنبه 
سیاسی داشته و تاثیر 

آنچنانی بر اقتصاد کشور 
و به خصوص بازار مسکن 

نداشته

19اقتصادروزنامه سراسری صبح ایران

دبیر انجمن انبوه ســازان مســکن اصفهان، 
به نیاز انباشــته شــده بخش مسکن در سال 
95 اشــاره کرد و گفت: قیمت های اداری به 
عنوان بخش عمده ای از هزینه بازار مسکن، 
ســال آینده افزایش خواهد یافــت. این رویه 
قیمت مسکن را در ســال آینده اندکی گران 

می‌کند.  احمــد تولا در گفت‌و 
گو با ایمنــا در خصوص تداوم 
رکود بازار مسکن، اظهار کرد: 
تدوام رکود در بازار مســکن به 
این علت است که اتفاق خاصی 
رخ نداده؛چرا که تمام اتفاقات 
بعد از برجام و فرجام،بیشــتر 
جنبه سیاسی داشــته و تاثیر 
آنچنانی بر اقتصاد کشــور و به 
خصوص بازار مســکن نداشته 

است.
به گفته وی، دلایلی که رکود را 
ایجاد کرده، همچنان باقی است 

و اگر این علت ها برطرف شد،رکود بازار مسکن 
نیز برطرف می شود. دبیر انجمن انبوه سازان 
مســکن اصفهان، افزود: با توجه به وضعیت 
روانی جامعه، مردم همچنان در منتظر ارزان 

تر شدن قیمت مسکن هستند که این خود بر 
رکود این بازار دامن زده است.

وی گفت: در سال 95 پیش بینی می شود نیاز 
انباشــته ای در بخش مسکن ایجاد می شود؛ 
چرا که این نیاز در ســال های گذشته، پاسخ 

داده نشده است.
تولا ادامــه داد: از آنجایی که هنوز 
وضعیت روانــی جامعــه، انتظار 
ارزان‌تر شدن قیمت مسکن را دارد، 
تا این شــرایط باقی اســت، مردم 
خرید نمی کنند؛ مگر به گونه‌ای که 
نیاز به مسکن به حالت انفجار برسد. 
وی گفت در نقطه مقابــل انتظار 
کاهش قیمت مســکن، نرخ اجاره 
بها هر روز، رو به افزایش است و این 
نشان از نیاز موجود بوده در حالی 
که خریدی انجام نمی‌شودو از سوی 
دیگــر، قدرت خرید مردم بســیار 
پایین است و تعادلی بین دستمزد 
آنها و قیمت واحدهای مسکونی وجود ندارد. 
همچنین به دلیل مشکلات موجود، سرمایه 

گذاران به بخش مسکن وارد نمی شوند.
   اما چرا هنوز مسکن یکی از مشکلات 

لاینحل این دولت، همچون دولت های 
گذشته است؟

 تولا معتقد اســت: دولت هنوز اراده کافی در 
ارتباط با حل مشکل مســکن ندارد و با وجود 
اشتغال زایی فراوانی که این بخش دارد، هنوز 
سیاست گذاران کشور برای رونق آن چاره ای 

نیندیشیده اند.
به اعتقاد تولا، متاســفانه آمارهای غلطی در 
ذهن دولتمردان، مبنی بــر اینکه خانه های 
خالی زیادی در کشــور داریم و دیگر نیاز به 
مسکن جدید نیســت، وجود دارد؛ در حالی 
که این تصور اشتباهی است و همچنان نیاز به 

ساخت و ساز داریم.
وی تاکید کرد: از ســوی دیگر خانواده ها به 
دلیل افزایش جمعیت خود، نیازمند تغییر و 
توسعه بحث مسکن هستند و این فضا را برای 

ساخت و ساز جدید مهیا می کند؛ همچنین 
شهرهای قدیمی و کلانشهرهای ما لکه های 
زشتی به نام بافت فرسوده دارند که این مناطق 

نیاز به بازسازی دارند.
دبیر انجمن انبوه ســازان مســکن اســتان 
اصفهان، بــا ارزیابی تمام این شــرایط، برای 
پیش بینی بازار مسکن در ســال 95، گفت: 
از اواسط ســال 93 بارها گفته بودم، سال 94 
هیچ انتظاری برای رونق بازار مســکن نباید 
داشت، اما با توجه به نیازمندهای بازار، آمار و 
ارقام های موجود نشــان می دهد که در سال 
95 شاهد تحول بازار مسکن باشیم؛ مگر اینکه 

اراده دولت به این سمت و سو نباشد.
وی با ابراز تاسف نسبت به اینکه با تصمیمات 
دولت و قوانین مجلس، شرایط مسکن سازی 
به طورســخت گیرانه در حال پیگیری است، 

بیان کرد: متاسفانه از ابتدای سال 95 به شدت 
شاهد افزایش نرخ مالیات هستیم که در این 
خصوص در حال مذاکره با مســئولان وزارت 
دارایی هستیم، از سوی دیگر هزینه بیمه در 

پروانه ساخت افزایش یافته است.
به گفته تولا، قیمت هــای اداری ما که بخش 
عمده ای از هزینه بازار مسکن را تشکیل داده 
در ســال 95 افزایش خواهد یافت؛ این رویه 
قیمت مسکن را در ســال آینده اندکی گران 

می کند.
وی تاکیــد کرد: از ســوی دیگــر در قیمت 
ســاخت، افزایش قیمتی نخواهیم داشــت و 
تنها دستمزدها افزایش می یابد و نرخ زمین 
نیز تغییــر چندانی نخواهد کــرد، اما قیمت 
خدمات دولتی مســکن، حــدود 40 درصد 

افزایش می یابد.

مسکن، سال  آینده 
 شهردار بهارســتان، محل  اندکی گران می‌شود

احداث مرکز خرید )ســیتی 
سنتر( اصفهان را کارشناسی نشده دانست و گفت: این 
مکان تجاری، مسبب بروز معضلات ترافیکی در گلوگاه 

ترافیکی جنوب اصفهان است.
»مهدی فاتحی« که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، 
افزود: تاکنون بــا وجود 30 درصد پیشــرفت کار این 
مجموعه، ترافیک زیادی را به ویژه در روزهای پایانی هفته 
شاهد هستیم که این نشان می دهد کار اجرای این طرح 

بزرگ، در این گلوگاه کارشناسی نشده است.
وی تاکید کرد: بهارستان در رفع و رجوع مسایل حاشیه‌ای 
اصفهان بزرگ، نقش اساسی و محوری دارد و ضروری 
است ،مسئولان اصفهان توجه جدی تری به بهارستان 
داشته باشند.وی خاطر نشان کرد: محصول بالندگی و 
توسعه بهارستان، جلوگیری از رشد مسایل حاشیه ای در 
کلانشهر اصفهان است؛ چرا که این شهر جدید، ظرفیت 
مهاجر پذیری بالایی دارد.شهردار بهارستان تصریح کرد: 
52 دستگاه اتوبوس در مسیر اصفهان فعال هستند که 
بیشتر آنها نو یا نوسازی شــده اند، اما تنها در خطی که 
در اختیار شــهرداری اصفهان است)خط 53( شاهد به 
کارگیری بی کیفیت ترین اتوبوس های موجود هستیم 
و این در شان مردم منطقه نیســت. وی با انتقاد از دید 
نامناسب برخی مسئولان به بهارستان افزود: بعد ازروی 
کار آمدن شهردار جدید اصفهان، تعامل بهتری را با این 
مجموعه و برای حل و فصل بهتر امور شاهد هستیم. وی 
در ادامه به بسته شدن بودجه سال آینده این شهرداری 
اشاره کرد و گفت: بودجه سال آینده 900 میلیارد ریال 
بسته شده که با توجه به بودجه 500 میلیارد ریالی امسال 

افزایش خوبی داشته است. 

بهارستان در رفع مشکل اصفهان 
نقش اساسی دارد

دبیر انجمن انبوه سازان مسکن اصفهان : 

  برجام و فرجام، فعلا سیاسی بوده  نه  اقتصادی    
        آمارهای دولت از خانه‌های خالی، نادرست است  

یلدا توکلی
گروه اصفهان

شهرداراصفهان، درخصوص سونامي عمراني ميادين اصلي شهر، گفت: هرجايي را 
كه بخواهيم جراحي كنيم،كي خون ريزي‌هايي دارد واگرهيچ كاري انجام نشود افراد 
راحت‌ترخواهند بود،اما ما به راس مديريت شــهري وارد شده ايم تا كار انجام دهیم.

جمالی‌نژاد در خصوص پروژه‌های عمرانی میادین اصلی شــهر اصفهان و چگونگی 
آزادسازی و زمان اتمام آنها، گفت: با نزدیکی ایام نوروز،تمهیدات لازم برای روان سازی 
ترافیک و زیباسازی کارگاه‌های فعال دیده شده و ما سعی داریم اصفهانی متفاوت را به 
ویژه در ورودی‌ها داشته باشیم.هیچ یک از پروژه‌هایی كه امروز ميادين اصلي اصفهان 

را درگير كرده‌اند،بلند مدت نيست .

رییس اداره عمران و بهسازی اصفهان گفت: اصل بحث ساخت‌وساز در بافت‌های 
فرسوده، مردم محور است و ما ساماندهی آن را به عهده می‌گیریم. فخاران به مهر اظهار 
داشت:متقاضیان برای تمامی ساخت‌ و سازهایی که در محدوده مصوب بافت‌های 
فرسوده است و در شورای عالی معماری و شهرسازی تصویب شده، می‌توانند به اداره 
عمران و بهسازی اصفهان مراجعه و از وام ارزان قیمت ۱۴ درصدی استفاده کنند.وی با 
تاکید بر مردم محور بودن نوسازی‌ها در بافت‌های فرسوده، از پرداخت وام ارزان قیمت 
۱۴ درصدی به متقاضیان نوسازی در بافت‌های فرسوده اصفهان خبر دادو اعلام کرد: 
مردم با مراجعه و گرفتن پروانه از شهرداری‌ها در امر ساخت‌وساز مشارکت می‌کنند.

سرپرســت امور شــرکت‌ها و موسســات دانش‌بنیان معاونت علمــی و فناوری 
ریاست‌جمهوری،در بازدید از شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان از اختصاص حدود 
60 میلیارد تومان معافیت مالیاتی به شرکت‌های دانش‌بنیان در سال گذشته خبر 
داد. به گزارش ایسنا، دکترصاحبکارخراسانی در بازدید از شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان در جلسات بررسی روند صدور پروانه بهره‌برداری با حضور نماینده سازمان 
محیط زیست و نماینده سازمان صنعت، معدن و تجارت و هشتمین جشن پایان دوره 
واحدهای فناوری موفق مرکز رشد و نهمین مراسم تقدیر از واحدهای فناوری برتر 

سال ۹۴ مستقر در شهرک حضور یافت. 

 اختصاص 60 میلیارد تومان معافیت مالیاتی به شرکت‌های دانش‌بنیاننوسازی بافت فرسوده در اصفهان، مردم محور استپایان سونامی عمراني ميادين در سال آینده
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آگهی حصر وراثت
آقای عبدالرضا سلیمانیان کوپائی دارای شناسنامه شماره 96 به شرح دادخواست 
به کلاسه 335/94 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان عباس سلمانیان کوپائی بشناسنامه 1747 در تاریخ 
72/11/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 
1- عبدالرضا سلیمانیان کوپائی فرزند پسر 2- محمدرضا سلمانیان کوپائی فرزند 
پسر 3- معصومه سلمانیان کوپائی فرزند دختر 4- سکینه سلیمانی کوپائی فرزند 
دختر 5- فاطمه معقلی کوپائی همسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا 
 گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول مجتمع شماره یک بخش کوهپایه  

شماره م/الف 32921
آگهی حصر وراثت

آقای عبدالرضا سلیمانیان دارای شناسنامه شماره 96 به شرح دادخواست به کلاسه 
336/94 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان فاطمه معقلی کوپائی بشناسنامه 83 در تاریخ 76/5/30 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1-  آقای عبدالرضا سلیمانیان 
کوپائی فرزند پسر 2- آقای محمدرضا سلمانیان کوپائی فرزند پسر 3- خانم معصومه 
سلمانیان کوپائی فرزند دختر 4- خانم سکینه سلیمانی کوپائی فرزند دختر.  اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول مجتمع شماره یک 

بخش کوهپایه  شماره م/الف 32922
آگهی حصر وراثت

خانم میترا محمدی قزانچی دارای شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 
301 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سعید محمدی قزانچی بشناسنامه 2 در تاریخ 1394/6/27 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به یک خواهر بنام 
میترا محمدی قزانچی نامبرده ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد 
 و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف فریدون شهر

شماره م/الف 94/193
آگهی حصر وراثت

آقای حسن گوگونانی دارای شناسنامه شماره 48 به شرح دادخواست به کلاسه 298 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
مختار گوگونانی بشناسنامه 4005 در تاریخ 1394/8/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به دو فرزند پسر بنامهای 
حسین گوگونانی به شماره شناسنامه 100  و حسن گوگونانی به شماره شناسنامه 48 
و سه فرزند دختر بنامهای طیبه گوگونانی به شماره شناسنامه 77 و طاهره گوگونانی 
به شماره شناسنامه 96 و فهیمه گوگونانی به شماره شناسنامه 661 و یک همسر 
دائمی بنام فاطمه لاچینانی به شماره شناسنامه 98 نامبرده ورثه دیگری ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. شعبه چهارم شورای حل اختلاف 

فریدونشهر   شماره م/الف 94/194
آگهی

شماره پرونده: 9409983650100772 شماره بایگانی شعبه: 941128. خواهان: 
خانم صغری مهدی فرزند حسین علی با شماره ملی 1159061467 به آدرس 
شهرستان فریدن روستای چهل خانه - منزل مظفر مهدی. خوانده: محمدرضا 
دهقان فرزند قنبر - شغل آزاد - آخرین اقامتگاه شهرستان فریدن روستای چهل 
خانه فعلا مجهول المکان. موضوع: مطالبه نفقه معوقه و هزینه دادرسی. خواهان 
خانم صغری مهدی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای محمدرضا دهقان به 
خواسته مطالبه نفقه معوقه از تاریخ 1390/12/20 لغایت 1391/12/20 به مدت 
12 ماه از قرار مبلغ 1/000/000 ریال جمعا مقوم به مبلغ 1/200/000 ریال با 
احتساب هزینه دادرسی تقدیم دادگاه عمومی شهرستان فریدن نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان فریدن 
ارجاع و به کلاسه 9409983650100772 بایگانی 941128 ثبت گردیده 

1395 ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت  /1 که وقت رسیدگی آن 14/
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
ایین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 
 گردد. مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان فریدن 

شماره م/الف 350
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 9409973650201061 شماره پرونده: 9409983650200230 
شماره بایگانی شعبه: 940291 خواهان: آقای عبداله منظری فرزند جواد با وکالت 
خانم ستایش یزدانی فرزند محمد به نشانی اصفهان - فریدن داران - بلوار طالقانی 
- جنب دادگستری. خواندگان: 1- آقای غلامرضا طهماسبی فصیح فرزند علیرضا 
به نشانی کرمانشاه - تپه لری 2- آقای حسین فارسی به نشانی همدان - روستای 
ده پیاز. خواسته: مطالبه وجه چک. گردشکار: دادگاه پس از بررسی محتویات پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: 
در خصوص دعوی آقای عبدالله منظری فرزند جواد با وکالت خانم ستایش یزدانی 
به طرفیت اقایان 1- غلامرضا طهماسی فصیح فرزند علیرضا 2- حسین فارسی 
به خواسته صدور حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ شصت 
میلیون ریال بابت وجه یک فقره چک به شماره 121162/799650/52 مورخ 
94/4/20 عهده بانک ملت با احتساب هزینه دادرسی و خسارات ناشی از تاخیر در 
تادیه و حق الوکاله وکیل خواهان با این توضیح که خوانده ردیف اول صادر کننده و 
خوانده ردیف دوم ضامن چک موضوع دعوی می باشد. با عنایت به متن دادخواست و 
مدارک تقدیمی خصوصا گواهی عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه که حکایت 
از استقرار دین به میزان خواسته بر عهده خواندگان قرار داشته و بقاء اصول مستندات 
مذکور در ید خواهان دلالت بر بقاء دین و اشتغال ذمه خواندگان و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونی دعوتنامه در 
جلسه دادرسی حاضر نگردیده و دفاعی در قبال دعوی مطروحه معمول نداشته و 
دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه و اقامه ننموده اند لذا دادگاه دعوی خواهان را به کیفیت 
مطروحه وارد و محمول به صحت دانسته و مستندا به مواد 310 و 312 و 313 و 403 
و 404 از قانون تجارت و قانون استفساریه تبصره الحاقی به ماده 2 قانون اصلاح 
موادی از قانون صدور چک و مواد 198 و 515 و 519 و 522 از قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان 
به پرداخت مبلغ شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارات ناشی 
از تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک )94/4/20( لغایت زمان پرداخت بر اساس 
شاخص سالانه تورم اعلامی توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و پرداخت 
مبلغ یک میلیون و نهصد و سی و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت 
حق الوکاله وکیل خواهان طبق هزینه قانونی در مرحله بدوی که واحد اجرای 
احکام مکلف به محاسبه آن می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ به خواندگان قابل واخواهی 
در این دادگاه و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل  تجدیدنظر در محاکم محترم 
 تجدیدنظر استان اصفهان می باشد.  دادرس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی فریدن

شماره م/الف 360
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 94/753779-94/11/24 سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 18 
فرعی از 15141 اصلی مفروز مجزی شده از شماره 11 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان ذیل ثبت 142616 در صفحه 469 دفتر جلد 772 
بنام آقای یداله دهقانی پوده فرزند ابوالقاسم تحت شماره چاپی مسلسل 730789 
16 سند المثنی ثبت و صادر و تسلیم شده است. طبق سند انتقال شماره  الف/
124760-1377/5/31 دفترخانه 72 اصفهان به خانم صدیقه فتاحی دولت آبادی 
فرزند محمد انتقال قطعی یافته ثبت صفحه مذکور به صفحه 553 دفتر املاک جلد 
38 خروجی منتقل شده است. سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
4607430-1394/8/19 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن 
ذیل شماره 62500-1394/8/19 به گواهی دفترخانه 187 اصفهان رسیده مدعی 
است که سند مالکیت آن بعلت سرقت مفقود شده است و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی ملک فوق را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 

از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد ضمنا با توجه 
به اینکه برابر نامه شماره 9310113752502801-1393/12/16 شعبه اجرای 
احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان برخوار دستور انتقال پلاک 
فوق الذکر بنفع دولت گردیده است که در این رابطه طی نامه شعبه مذکور استعلام 
که بموجب نامه شماره 2502803-1394/11/24 وارده به شماره 94/753779-
94 اعلام نموده تثبیت مالکیت و صدور سند مالکیت بنام نامبرده از  /11 /24
 نظر این مرجع بلامانع است. رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

شماره م/الف 33188
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1394/42/127346 تاریخ ثبت صادره: 1394/8/16 نظر به اینکه 
سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 4858/140 باقیمانده واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان ذیل ثبت 90435 در صفحه 79 دفتر املاک جلد 509 به نام 
احمد گودرزی تحت شماره چاپی مسلسل 131080 ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
است سپس بلاواسطه به موجب سند انتقال شماره 41599 مورخ 1359/10/17 
دفترخانه شماره 31 اصفهان به آقای جمشید شیمبار فرزند غلامعلی انتقال یافته 
سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 94420275573706 مورخ 
1394/7/27 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 
2667 مورخ 1394/7/26 به گواهی دفترخانه 430 اصفهان رسیده است مدعی است 
که سند مالکیت آن به علت جابجائی/سرقت/سهل انگاری مفقود گردیده است و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند ما لکیت یا 
 سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

شماره م/الف 32765
آگهی فقدان سند مالکیت

1394 نظر  /11 1394 تاریخ ثبت صادره: 20/ /42 شماره صادره: 173287/
به اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 2076 
فرعی از 4793 اصلی واقع در بخش 5 اصفهان ذیل ثبت 212852 در صفحه 
122 دفتر املاک جلد 1134 به نام خانم فرزانه دهقانی فرزند محمدعلی 
بشماره 8018 تهران تحت شماره چاپی مسلسل 883805 ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده است سپس مع الواسطه به موجب نامه شماره 920023/م/92/7/28 و 
دادنامه شماره 9209970352400619/م/92/4/29 شعبه 24 دادگاه عمومی و 
حقوقی اصفهان مقدار یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ در سهم آقای رحمت 
له باقری قرار گرفته سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده  ا
94420275710382/م/94/10/27 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که 
امضاء شهود آن ذیل شماره 110299/م/94/10/26 به گواهی دفترخانه 31 اصفهان 
رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است 
و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. رئیس 

ثبت جنوب اصفهان. شماره م/الف 32912
آگهي احضارمتهم مجهول المکان

باتوجه به جنبه عمومي جرم ومجهول المکان بودن متهم و عدم پیگیري شاکي 
آقاي سیدمهدي نوابي فرزندسیدمنصوردرپرونده شماره 941131 این شعبه به اتهام 
تهدیدوفحاشي تعقیب قرارداریدبه این وسیله براساس ماده 174 قانون آئین دادرسي 

کیفري به شماابلاغ مي شود درتاریخ 14 / 2 / 95  ساعت 30 : 08 دراین شعبه 
حاضرشوید درغیراین صورت به موضوع رسیدگي واظهارنظرمي شود. تاریخ انتشار 
27 / 11 / 94. رئیس شعبه 101 دادگاه کیفري دوشهرستان شهرضا - محسني اژیه

آگهي احضارمتهم مجهول المکان
باتوجه به جنبه عمومي جرم ومجهول المکان بودن متهم و عدم پیگیري شاکي 
آقاي محمداسلام دوست فرزنداحمددرپرونده شماره 941135 این شعبه به اتهام 
فحاشي وایرادضرب عمدي تحت تعقیب قرارداریدبه این وسیله براساس ماده 174 
قانون آئین دادرسي کیفري به شماابلاغ مي شود درتاریخ 13 / 02 / 95  ساعت 30 
: 9 دراین شعبه حاضرشوید درغیراین صورت به موضوع رسیدگي واظهارنظرمي 
شود. تاریخ انتشار 27 / 11 / 94. رئیس شعبه 101 دادگاه کیفري دوشهرستان 

شهرضا - محسني اژیه
آگهي احضارمتهم مجهول المکان

به موجب کیفرخواست شماره 9410433647000733 مورخ 23 / 04 / 1394 
صادره ازشعبه 2 دادیاري دادسراي شهرضادرخصوص اتهام آقایان سیاوش 
کوهگردوعلي مرادکوهگرد مبني برتهدیدبه انتشارآثارمستهجن ازدادگاه انقلاب 
شهرستان شهرضاتقاضاي مجازات نموده که پرونده به کلاسه 941339 ثبت 
گردیده ووقت رسیدگي آن 21 / 01 / 1395  ساعت 00 : 11 صبح تعیین گردیده 
است به علت مجهول المکان بودن متهم وبه تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسي 
کیفري ودستوردادگاه مراتب یک نوبت دریکي ازجرایدکثیرالانتشارآگهي مي 
شودتامتهم پس ازنشرآگهي واطلاع ازمفادآن دروقت مقررجهت رسیدگي دردادگاه 
حاضرگردد0درصورت عدم حضورمطابق مقررات رسیدگي غیابي به عمل خواهد 
آمد. تاریخ انتشار 27 / 11 / 94.  دادرس شعبه اول دادگاه انقلاب شهرستان 

شهرضا - رحیمي زاده
اگهي ابلاغ وقت رسیدگي

خواهان / شاکي بانک مسکن به نمایندگي ایلیازارعي دادخواستي به طرفیت خوانده 
/ متهم زهرامطهري واحمدرضازماني ومریم خواجوي به خواسته مطالبه وجه بابت 
.... تقدیم دادگاههاي عمومي شهرستان شهرضانموده که جهت رسیدگي به شعبه 
2 دادگاه عمومي حقوقي دادگستري شهرستان شهرضا واقع درشهرضا ارجاع وبه 
کلاسه 940569 ح 2 ثبت گردیده که وقت رسیدگي آن 14 / 01 / 95 ساعت 00 
: 11 تعیین شده است وبه علت مجهول المکان بودن خوانده گان مریم خواجوي 
ف پاشار واحمدرضازماني ف عبدالحسین ودرخواست خواهان / شاکي وبه تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسي دادگاههاي عمومي وانقلاب درامورمدني ودستور 
دادگاه مراتب یک نوبت دریکي ازجرایدکثیرالانتشارآگهي مي شود تاخوانده پس 
ازنشرآگهي واطلاع ازمفادآن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشاني کامل خودنسخه 
دوم دادخواست وضمائم رادریافت ودروقت مقرر فوق جهت رسیدگي حاضرگردد. 
تاریخ چاپ 27 / 11 / 94. منشي شعبه دوم دادگاه عمومي )حقوقي( دادگستري 

شهرستان شهرضا - منصف
آگهی اخطار اجرایی

به موجب رای شماره 194/92 تاریخ 94/11/12 حوزه سوم شورای حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه فرامرز منصوری و حسین 
نوجوکی هر دو به نشانی مجهول المکان محکوم است به انتقال سند رسمی مورد 
معامله اتومبیل به شماره 342/13د69 در حق خواهان و نیم عشر دولتی. مشخصات 
محکوم له: رسول سلیمی به نشانی نجف آباد خ دکتر شریعتی خ آبشار کوی سپیده 
پلاک 21. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبي براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالي معرفي کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتي که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایي خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالي ندارد صریحا 
اعلام نماید. شعبه 3 شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان نجف آباد. 

شماره م/الف 4182
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 139460302007013280 تاریخ: 1394/11/24 برابر رای شماره 
139460302007013278-94/11/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه قائدی بارده فرزند 
علمدار بشماره شناسنامه 775 صادره از فلاورجان در سه دانگ مشاع از یک باب خانه 
به مساحت 204 مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی 

از 15 اصلی واقع در فلاورجان خریداری از مالک رسمی آقای قنبرعلی کیانی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1394/11/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/12/12. رئیس ثبت اسناد و املاک 

فلاورجان. شماره م/الف 2919
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 139460302007013281 تاریخ: 1394/11/24 برابر رای شماره 
139460302007013277-94/11/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی امینی زاده 
فرزند نوروزعلی بشماره شناسنامه 1041 صادره از فلاورجان در سه دانگ مشاع از 
یک باب خانه به مساحت 204 مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک فرعی از 15 اصلی واقع در فلاورجان خریداری از مالک رسمی آقای قنبرعلی 
کیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/11/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/12/12. 

رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان. شماره م/الف 2920
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 16875 تاریخ: 94/11/15 طبق تقاضای وارده 16875-94/10/30 با 
استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده 
انسی کوچکی مدعی هستند که سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه به مساحت 179 
مترمربع به شماره پلاک 58/154 واقع در بخش 4 حوزه ثبتی کاشان ذیل ثبت 4196 
صفحه 165 دفتر 47 به نام انسی کوچکی مشکانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردید که به علت جابجائی مفقود گردیده و اینک تقاضای صدور سند المثنی را نموده 
است لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب آگهی تا هرکس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی واصل 
نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 94/11/27. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

کاشان. شماره م/الف 1699
آگهی فقدان 

شماره: 92089 تاریخ: 94/11/15 خانم راحله حسنی مشکانی فرزند عباس مدعی 
است طبق تقاضای وارده 92089 مورخ 94/10/16 باستناد دو برگ استشهادیه 
مصدق پیوست که امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی هستند که سند مالکیت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 481/57 مترمربع شماره 155 
فرعی مفروز و مجزی از 58 اصلی واقع در عبداله آباد مشکان بخش 4 کاشان ذیل 
ثبت 5640 دفتر 56 صفحه 119 به نام راحله حسنی مشکانی فرزند عباس ثبت و 
سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی مفقود اینک درخواست 
سند مالکیت المثنی نموده است لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
قانون  ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز 
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد یا در صورت 
رائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی  اعتراض اصل سند ا
 تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 94/11/27. رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان. 

شماره م/الف 1698
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
پرونده:  شماره   139403902004000270 آگهی:  شماره 
139404002004000398 آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه 9400940و9400

941و9400942و9400943و9400944و9400945و9400946و9400947, 
1- شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 10 تفکیکی به شماره 2544 فرعی از 24 
اصلی مفروز و مجزی شده از 1139 فرعی از اصلی مذکور به مساحت 129/38 
مترمربع واقع در سمت شمالی طبقه 5 که 4/05 مترمربع آن بالکن و بالکن پیشرفته 
13/39 مترمربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است بانضمام انباری قطعه 9 تفکیکی 
به مساحت 5/11 مترمربع در طبقه زیرزمین و بانضمام پارکینگ قطعه 2 تفکیکی 
به مساحت 11/50 مترمربع واقع در طبقه هم کف واقع در بخش 14 ثبت اصفهان 
که سند مالکیت آن در صفحه 257 دفتر 1073 املاک ذیل ثبت شماره 238364 با 
شماره چاپی شماره 559573 ثبت و سند صادر شده است. 2- ششدانگ آپارتمان 
قطعه 11 تفکیکی به شماره 2553 فرعی از 24 اصلی به مساحت 141/77 مترمربع 
واقع در سمت جنوبی طبقه 5 که 4/13 مترمربع آن تراس مسقف است بانضمام 
پارکینگ قطعه یک تفکیکی به مساحت 11/50 مترمربع واقع در همکف بانضمام 
انباری قطعه 10 تفکیکی به مساحت 4/13مترمربع واقع در زیرزمین یک واقع در 
بخش 14 ثبت اصفهان که سند مالکیت آن در صفحه 284 و دفتر 1073 املاک ذیل 
ثبت شماره 238373 با شماره چاپی 559572 صادر شده است. 3- ششدانگ 
آپارتمان قطعه نهم پلاک شماره 2552 فرعی از 24 اصلی به مساحت 141/77 
مترمربع واقع در سمت جنوبی طبقه 4 که 4/13 مترمربع آن تراس مسقف است 
بانضمام انباری قطعه 8 تفکیکی به مساحت 5/92 مترمربع واقع در زیرزمین یک و 
پارکینگ قطعه سه تفکیکی به مساحت 11/50 مترمربع واقع در طبقه همکف واقع 
در بخش 14 ثبت اصفهان که سند مالکیت آن در صفحه 281 دفتر 1073 املاک 
ذیل ثبت شماره 238372 به شماره چاپی شماره 559571 ثبت و سند صادر شده 
است. 4- ششدانگ آپارتمان قطعه هشتم پلاک شماره 2551 فرعی از 24 اصلی 
قطعه هشت تفکیکی مفروز و مجزی شده از 1139 فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
129/32 مترمربع واقع در سمت شمالی طبقه 4 که 4/5 مترمربع آن بالکن و بالکن 
پیشرفته و 13/39 مترمربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است بانضمام ششدانگ 
انباری قطعه 7 تفکیکی به مساحت 4/8 مترمربع واقع در زیرزمین یک و بانضمام 
دوم پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به مساحت 11 مترمربع واقع در همکف واقع در بخش 
14 ثبت اصفهان که سند مالکیت آن در صفحه 278 دفتر 1073 املاک ذیل ثبت 
شماره 238371 شماره چاپی 559570 ثبت و سند صادر شده است. 5- ششدانگ 
آپارتمان قطعه هفتم به شماره 2550 فرعی از 24 اصلی مفروزی و مجزی شده از 
1139 به مساحت 141/77 مترمربع واقع در بخش 14 ثبت اصفهان واقع در سمت 
جنوبی طبقه سوم که 4/13 مترمربع آن تراس مسقف است بانضمام انباری قطعه 6 
تفکیکی به مساحت 4/80 مترمربع واقع در زیرزمین یک و پارکینگ قطعه 5 
تفکیکی مساحت 11/50 مترمربع واقع در طبقه زیرزمین یک که سند مالکیت آن 
در صفحه 275 دفتر 1073 املاک ذیل ثبت شماره 238370 به شماره چاپی شماره 
559569 ثبت و سند صادر شده است. 6- ششدانگ آپارتمان قطعه ششم پلاک 
شماره 2549 فرعی از 24 اصلی مفروز و مجزی شده از 1139 واقع در طبقه سوم 
سمت شمال به مساحت 129/29 مترمربع که 4/05 مترمربع آن بالکن و بالکن 
پیشرفته 13/39 مترمربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است بانضمام انباری قطعه 5 
تفکیکی به مساحت 4/76 مترمربع واقع در زیرزمین یک و بانضمام پارکینگ قطعه 
6 تفکیکی به مساحت 11/50 مترمربع واقع در زیرزمین یک واقع در بخش 14 ثبت 
اصفهان که سند مالکیت آن در صفحه 272 دفتر 1073 املاک ذیل ثبت شماره 
238369 به شماره چاپی 559568 ثبت و سند مالکیت صادر شده است. 7- 
ششدانگ آپارتمان واقع در سمت جنوب طبقه اول شماره 24/2546 قطعه سه 
تفکیکی به مساحت 141/77 مترمربع که 4/13 مترمربع آن تراس مسقف است 
بانضمام انباری قطعه 2 تفکیکی به مساحت 4/57 مترمربع واقع در زیرزمین یک و 
پارکینگ قطعه نه تفکیکی به مساحت 5/11 مترمربع واقع در زیرزمین یک که سند 
مالکیت آن در صفحه 263 دفتر 1073 املاک ذیل ثبت شماره 2545 به شماره چاپی 
شماره 559565 ثبت و سند صادر شده است با حدود آپارتمان 24/2544: شمالا در 
3 قسمت بطولهای 4/15 متر و 3 متر و 6/80 متر اول دیوار و پنجره است دوم نیم 
دیوار جلوی بالکن سوم دیوار و پنجره است اول تا سوم به فضای معبر شرقا در دو 
قسمت بطولهای 1/30 متر 9/14 متر اول دیواریست دوم دیواریست به درز انقطاع 
مورد تفکیک اول به فضای معبر دوم به فضای ملک مجاور قطعه 4 جنوبا در 10 
قسمت که قسمت پنجم آن شمالی قسمتهای دوم و چهارم و ششم و هفتم و نهم آن 
غربی است بطولهای 3/80 متر و 1/55 متر و 1/30 متر و 0/99 متر و 0/10 متر و 
0/51 متر و 2/08 متر و 0/55 متر و 0/70 متر و 4/80 متر اول تا چهارم دیواریست 
مشترک, پنجم و ششم دیواریست هفتم درب و دیوار است هشتم تا دهم دیواریست 
اول تا چهارم به آپارتمان قطعه 11 پنجم و ششم به داکت هفتم تا دهم به راه پله و 
آسانسور مشاعی غربا در دو قسمت بطولهای 7 متر, 1/15 متر, اول دیواریست به درز 

انقطاع مورد تفکیک دوم دیواریست اول به فضای ملک مجاور قطعه 2 دوم به فضای 
معبر حدود انباری قطعه 9 شمالا بطول 2/04 متر درب و دیواریست به محوطه 
پارکینگ شرقا بطول 2/50 متر دیواریست مشترک به انباری قطعه 10 جنوبا بطول 
2/04 متر درب و دیواریست به محوطه پارکینگ شرقا بطول 2/50 متر دیواریست 
مشترک به انباری قطعه 10 جنوبا بطول 2/04 متر دیواریست به راه پله و آسانسور 
مشاعی غربا بطول 2/50 متر دیواریست به ملک مجاور قطعه 2 و از پارکینگ 5 حق 
العبور دارد حدود پارکینگ قطعه 2 شمالا بطول 5 متر خط فرضی به محوطه مشاعی 
است شرقا بطول 2/30 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است به پارکینگ قطعه 
3 غربا بطول 2/30 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است و کلیه واحدها جهت 
دسترسی به سرویس بهداشتی عمومی از این پارکینگ حق العبور دارند حدود 
آپارتمان شماره 24/2553 شمالا در 9 قسمت که قسمتهای سوم و ششم و هشتم 
آن شرقی است بطولهای 2/30 متر و 0/15 متر و 1/85 متر و 4/45 متر و 0/46 متر 
و 0/99 متر و 1/30 متر و 1/55 متر و 3/80 متر اول تا سوم دیواریست چهارم درب 
و دیوار است پنجم دیواریست ششم تا نهم دیواریست مشترک اول تا چهارم به راه 
پله و آسانسور مشاعی پنجم به داکت ششم تا نهم به آپارتمان قطعه 10 شرقا بطول 
10/90 متر دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک به فضای ملک مجاور قطعه 4 
جنوبا در 5 قسمت قسمتهای سوم و پنجم آن غربی است بطولهای 10/27 متر و 
0/50 متر و 0/30 متر و 2 متر و 1/70 متر اول دیوار و پنجره است دوم و سوم 
دیواریست چهارم نیم دیوار جلوی بالکن پنجم دیواریست بصورت پخ اول تا پنجم 
به فضای رم غربا بطول 7/93 متر دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک به فضای 
ملک مجاور قطعه 2 حدود انباری قطعه 10 تفکیکی شمالا بطول 1/65 متر درب و 
دیواریست به محوطه پارکینگ شرقا بطول 2/50 متر دیواریست مشترک به انباری 
قطعه 11 جنوبا بطول 1/65 متر دیواریست به راه پله و آسانسور مشاعی غربا بطول 
2/50 متر دیواریست مشترک به انباری قطعه 9 و از پارکینگ 5 حق العبور دارد حدود 
پارکینگ قطعه یک شمالا به طول 2/30 مترمربع خط فرضی به محوطه مشاعی 
است شرقا به طول 5 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا به طول 2/30 
مترمربع خط فرضی به محوطه مشاعی است غربا به طول 5 متر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است حدود آپارتمان 24/2552 شمالا در 9 قسمت که قسمتهای 
سوم و ششم و هشتم آن شرقی است بطولهای 2/30 متر و 0/15 متر و 1/85 و 4/45 
متر و 0/46 متر و 0/99 متر و 1/30 متر و 1/55 متر و 3/80 متر اول تا سوم دیواریست 
چهارم درب و دیواریست پنجم دیواریست ششم تا نهم دیواریست مشترک اول تا 
چهارم به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم به داکت ششم تا نهم به آپارتمان قطعه 8 
شرقا بطول 10/90 متر دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک به فضای ملک مجاور 
قطعه 4 جنوبا در 5 قسمت که قسمتهای سوم و پنجم آن غربی است بطولهای 
10/27 متر و 0/50 متر و 0/30 متر و 2 متر و 1/70 متر اول دیوار و پنجره است دوم 
و سوم دیواریست چهارم نیم دیوار جلوی بالکن پنجم دیواریست بصورت پخ اول تا 
پنجم به فضای رمپ غربا بطول 7/93 متر دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک به 
فضای ملک مجاور قطعه 2 حدود انباری قطعه 8 شمالا بطول 2/51 متر دیواریست 
به معبر شرقا بطول 2/27 متر دیواریست به ملک مجاور قطعه 4 جنوبا بطول 2/51 
متر درب و دیواریست به محوطه پارکینگ غربا بطول 2/46 متر دیواریست مشترک 
به انباری قطعه 7 و از پارکینگ 5 حق العبور دارد و پارکینگ قطعه 3 تفکیکی شمالا 
بطول 5 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است به پارکینگ قطعه 2 شرقا بطول 
2/30 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا بطول 5 متر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است به پارکینگ قطعه 4 غربا بطول 2/30 متر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است حدود آپارتمان پلاک شماره 24/2551 شمالا در سه قسمت 
بطولهای 4/15 متر و 3 متر و 6/80 متر اول دیوار و پنجره است دوم نیم دیوار جلوی 
بالکن سوم دیوار و پنجره است اول تا سوم به فضای معبر شرقا در دو قسمت 
بطولهای 1/30 متر و 9/14 متر اول دیواریست دوم دیواریست به درز انقطاع مورد 
تفکیک اول به فضای معبر دوم به فضای مجاور قطعه 4 جنوبا در 10 قسمت که 
قسمت پنجم آن شمالی قسمتهای دوم و چهارم و ششم و هفتم و نهم آن غربی است 
بطولهای 3/80 متر و 1/55 متر و 1/30 متر و 0/99 متر و 0/10 متر و 0/40 متر و 
2/14 متر و 0/63 متر و 0/75 متر و 4/80 متر اول تا چهارم دیواریست مشترک پنجم 
و ششم دیواریست هفتم درب و دیوار است هشتم تا دهم دیواریست اول تا چهارم به 
آپارتمان قطعه 9 پنجم و ششم به داکت هفتم تا دهم به راه پله و آسانسور مشاعی 
غربا در دو قسمت بطولهای 7 متر و 1/15 متر اول دیواریست به درز انقطاع مورد 
تفکیک دوم دیواریست اول به فضای ملک مجاور قطعه دوم به فضای معبر حدود 
انباری قطعه 7 تفکیکی شمالا بطول 1/91 متر دیواریست به معبر شرقا بطول 2/46 
متر دیواریست مشترک به  انباری قطعه 8 جنوبا بطول 1/90 متر درب و دیوار است 
به محوطه پارکینگ غربا بطول 2/60 متر دیواریست مشترک به انباری قطعه 6 و از 
پارکینگ 5 حق العبور دارد حدود پارکینگ قطعه 4 شمالا بطول 5 متر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است به پارکینگ قطعه 3 شرقا بطول 2/20 متر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است جنوبا بطول 5 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است غربا 

بطول 2/20 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است حدود آپارتمان 24/2550 
شمالا در 9 قسمت که قسمتهای سوم و ششم و هشتم آن شرقی است بطولهای 
2/30 متر و 0/15 متر و 1/85 متر و 4/45 متر و 0/46 متر و 0/99 متر و 1/30 متر و 
1/55 متر و 3/80 متر اول تا سوم دیواریست چهارم درب و دیوار است پنجم 
دیواریست ششم تا نهم دیواریست مشترک اول تا چهارم به راه پله و آسانسور 
مشاعی پنجم به داکت ششم تا نهم به آپارتمان قطعه 6 شرقا بطول 10/90 متر 
دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک به فضای ملک مجاور قطعه 4 جنوبا در 5 
قسمت که قسمتهای سوم و پنجم آن غربی است بطولهای 10/27 و 0/50 متر و 
0/30 متر و 2 متر و 1/70 متر اول دیوار و پنجره ایست دوم و سوم است چهارم نیم 
دیوار جلوی بالکن پنجم دیواریست بصورت پخ اول تا پنجم به فضای رمپ غربا 
بطول 7/93 متر دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک به فضای ملک مجاور قطعه 
حدود 2 حدود انباری قطعه 6 شمالا بطول 1/81 متر دیواریست به معبر شرقا بطول 
2/60 متر دیواریست مشترک به انباری قطعه 7 جنوبا بطول 1/80 متر درب و دیوار 
است به محوطه پارکینگ غربا بطول 2/74 متر دیواریست مشترک به انباری قطعه 
5 و از پارکینگ 5 حق العبور دارد حدود پارکینگ قطعه 5 تفکیکی شمالا بطول 2/30 
متر خط فرضی به محوطه مشاعی است شرقا بطول 5 متر خط فرضی به محوطه 
مشاعی است جنوبا بطول 2/30 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است غربا بطول 
5 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است و کلیه انباریها از این پارکینگ حق العبور 
دارند حدود آپارتمان 24/2549 شمالا در 3 قسمت بطولهای 4/15 متر و 3 متر و 
6/80 متر اول دیوار و پنجره است دوم نیم دیوار جلوی بالکن سوم دیوار و پنجره 
است اول تا سوم به فضای معبر شرقا در دو قسمت بطولهای 1/30 متر و 9/14 متر 
اول دیواریست دوم دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک اول به فضای معبر دوم 
به فضای ملک مجاور قطعه 4 جنوبا در ده قسمت که قسمت پنجم آن شمالی 
قسمتهای دوم و چهارم و ششم و هفتم و نهم آن غربی است بطولهای 3/80 متر و 
0/41 متر و 2/10 متر و 0/67 متر و 0/75 متر و 4/80 متر اول تا چهارم دیواریست 
مشترک پنجم و ششم دیواریست هفتم درب و دیوار است هشتم تا دهم دیواریست 
اول تا چهارم به آپارتمان قطعه 7 پنجم و ششم به داکت هفتم تا دهم به راه پله و 
آسانسور مشاعی غربا در دو قسمت بطول های 7 متر و 1/15 متر اول دیواریست به 
درز انقطاع مورد تفکیک دوم دیواریست اول به فضای ملک مجاور قطعه 2 دوم به 
فضای معبر حدود انباری قطعه 5 تفکیکی شمالا بطول 1/71 متر دیواریست به معبر 
شرقا بطول 2/74 متر دیواریست مشترک به انباری قطعه 6 جنوبا به طول 1/70 متر 
درب و دیواریست به محوطه پارکینگ غربا بطول 2/86 متر دیواریست مشترک به 
انباری قطعه 4 و از پارکینگ شماره 5 حق العبور دارد حدود پارکینگ قطعه 6: شمالا 
بطول 2/30 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است شرقا بطول 5 متر خط فرضی 
به محوطه مشاعی است جنوبا به طول 2/30 متر خط فرضی به محوطه مشاعی 
است غربا بطول 5 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است حدود آپارتمان شماره 
24/2546 شمالا در نه قسمت که قسمتهای سوم و ششم و هشتم آن شرقی است 
بطولهای 2/30 متر و 0/15 متر و 1/85 متر و 4/45 متر و 0/46 متر و 0/99 متر و 
1/30 متر و 1/55 متر و 3/80 متر اول تا سوم دیواریست چهارم درب و دیواریست 
پنجم دیواریست ششم تا نهم دیواریست مشترک اول تا چهارم به راه پله و آسانسور 
مشاعی پنجم به داکت ششم تا نهم به آپارتمان قطعه 2 شرقا بطول 10/90 متر 
دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک به فضای ملک مجاور قطعه 4 جنوبا در 5 
قسمت که قسمتهای سوم و پنجم آن غربی است بطولهای 10/27 متر و 0/50 متر 
و 0/30 متر و 2 متر و 1/70 متر اول دیوار و پنجره است دوم و سوم دیواریست چهارم 
نیم دیوار جلوی بالکن پنجم دیواریست پخ اول تا پنجم به فضای رمپ غربا بطول 
7/93 متر دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک به ملک مجاور قطعه 2 بانضمام 
انباری قطعه 2 تفکیکی شمالا بطول 1/45 متر به معبر شرقا بطول 3/10 متر 
دیواریست مشترک به انباری قطعه 3 جنوبا بطول 1/45 متر درب و دیواریست به 
محوطه پارکینگ غربا بطول 3/21 متر دیواریست مشترک به انباری قطعه یک و 
بانضمام پارکینگ قطعه 9 شمالا بطول 5 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است 
به پارکینگ قطعه 8 شرقا بطول 2/30 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا 
بطول 5 متر خط فرضی است به محوطه مشاعی است به پارکینگ قطعه 10 غربا 
بطول 2/30 متر خط فرضی به محوطه مشاعی است که طبق نظر کارشناس رسمی 
1- ششدانگ یک واحد آپارتمان 2544 دارای مشترکات اختصاصی آب و برق و گاز 
می باشد و آپارتمان مذکور دارای سالن نشیمن و 2 اطاق خواب با نورگیری از ضلغ 
شمال مشرف به فضای گذر و سرویسهای بهداشتی و پیش بینی آشپزخانه اوپن و 
فاقد کابینت می باشد 2- ششدانگ یک واحد آپارتمان 2552 واحد مذکور مشتمل 
بر سالن نشیمن و 2 اطاق خواب )با نورگیری از سمت جنوب فضای محوطه( و 
سرویسهای بهداشتی و پیش بینی آشپزخانه اوپن فاقد کابینت می باشد 3- 
ششدانگ یک واحد آپارتمان 2551 واحد مذکور مشتمل بر سالن نشیمن و 2 اطاق 
خواب با نورگیری از ضلع شمال فضای خیابان و سرویسهای بهداشتی و پیش بینی 
آشزخانه اوپن می باشد 4- ششدانگ یک واحد آپارتمان 2553 واحد مذکور دارای 

مشترکات آب و برق و گاز و دارای سالن نشیمن و آشپزخانه اوپن با کابینت و 2 اطاق 
خواب و سرویس های بهداشتی و نورگیری از سمت جنوب می باشد 5- ششدانگ 
یک واحد آپارتمان 2550 واحد مذکور مشتمل بر سالن نشیمن و آشپزخانه اوپن و دو 
اطاق خواب و سرویسهای بهداشتی و تراس مسقف می باشد 6- ششدانگ یک واحد 
آپارتمان 2549 واحد مذکور مشتمل بر سالن نشیمن آشپزخانه اوپن 2 اطاق خواب 
و سرویس بهداشتی و تراس مسقف می باشد 7- ششدانگ یک واحد آپارتمان 2546 
کف سرامیک, بدنه اندود گچ, پنجره یو - پی - وی سی با شیشه دوجداره درب 
ورودی ضد سرقت دربهای داخلی پیش ساخته روکشی بدنه آشپزخانه و سرویس 
های کاشی پیش بینی گرمایش از کف و نصب پکیچ از نوع بوتان و دارای مشترکات 
آب و برق و گاز و دارای سالن نشیمن و 2 اطاق خواب با نورگیری از سمت شمال می 
باشد واحد مذکور فاقد کابینت آشپزخانه و تجهیزات و چینی آلات سرویسهای 
بهداشتی و شیرآلات مربوطه و کمد لباس می باشد و به صورت تخلیه در زمان بازدید 
بوده تمامی هفت واحد به آدرس اصفهان خیابان خرم ابتدای خیابان شهیدان شرقی 
مجتمع آپارتمانی مقابل سوپر پردیس ملکی خانم مریم ماهرانی که طبق اسناد 
رهنی شماره 157074 و 157109 و 157102 و 153298 و 157128 و 157127 و 
157120 و 145071 و 150219 و 153294 دفترخانه اسناد شمار یک اصفهان در 
رهن بانک صادرات اصفهان واقع می باشد و طبق اعلام بانک مورد وثیقه تا تاریخ 
95/10/2 دارای اعتبار می باشد و از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 94/12/16 
در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقی - چهارراه 
اول خیابان لاهور به مزایده گذارده می شود مزایده از مبلغ پایه 1- به مبلغ 
4 ریال 3- به مبلغ  /394 /870 3 ریال 2- به مبلغ 000/ /881 /400 /000
4 ریال 5- به مبلغ  /494 /109 3 ریال 4- به مبلغ 000/ /879 /600 /000
3 ریال 7- به مبلغ  /770 /000 4 ریال 6- به مبلغ 000/ /253 /100 /000
3 ریال شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت  /898 /675 /000
پیشنهادی نقدا فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب, 
برق, گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن 
آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
نسل فردا چاپ اصفهان مورخ 94/11/27 درج و منتشر می گردد و در صورت تعطیلی 
روز مزایده به روز بعد موکول می گردد توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ 
پایه مزایده طی چک تضمین شده بانک ملی در وجه اداره اجرا به همراه تقاضای 
کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است ضمنا برنده مزایده باید کل مبلغ خرید 
را تا پایان وقت اداری همان روز طی فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و 
اصفهان.  رسمی  اسناد  اجرای  اداره  رئیس  نماید.  سپرده   املاک 
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کلاسه پرونده: 615/94 ش 4 تاریخ رسیدگی: 94/11/3 مرجع رسیدگی کننده: نجف 
آباد یزدانشهر شعبه چهارم حقوقی. خواهان: اکبر داودی حموله به نشانی یزدانشهر 
خ 5 غربی چهارراه دوم پ140 ک پ 8519654914. خواندگان: 1- امین ناصری 
پپدنی به نشانی یزدانشهر خ 19 بهار جنب ورزشگاه ک پ 8519844797، 2- محمد 
قاسمی وند به نشانی مجهول المکان. خواسته: الزام به تنظیم سند رسمی اتومبیل . با 
عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای 
می نماید. رای شورا: در خصوص دادخواست اکبر داودی حموله به طرفیت 1- امین 
ناصری پپدنی 2- محمد قاسمی وند به خواسته الزام خواندگان به تنظیم سند رسمی 
خودرو از نوع سواری پراید به شماره انتظامی 81-724 ص 14 مقوم به سیصد و ده 
هزار تومان به انضمام خسارات دادرسی. بدین توضیح خواهان در دادخواست تقدیمی 
اظهار داشته است: اینجانب از خوانده ردیف اول طبق قرارداد 93/11/12 یک دستگاه 
پراید به شماره انتظامی فوق خریداری که  مالک اصلی خوانده ردیف دوم است و الزام 
خواندگان به انتقال سند را دارد. خواندگان با وصف ابلاغ قانونی در جلسه حضور پیدا 
نکرده و نسبت به مستندات ابرازی خواهان دفاعی )دفاع موثری( معمول نداشته اند 
شورا نسبت به مالکیت خواندگان از پلیس راهور استعلام که اعلام نموده است خوانده 
ردیف دو مالک رسمی خودرو موصوف می باشد شورا با احراز رابطه ی معاملی بین 
متداعبین و استعلام مذکور دعوای مطروحه را ثابت و صحیح دانسته ضمن رد دعوی 
مذکور به استناد بند 4 ماده 84 و 89 از قانون آیین دادرسی مدنی نسبت به خوانده 
ردیف اول به استناد مواد 219، 220 و 221 قانون مدنی خوانده ردیف دوم را به تنظیم 
سند رسمی خودرو موصوف با حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی در حق خواهان 
محکوم می نماید و به استناد قاعده تسبیب و مواد 515 و 519 از قانون آیین دادرسی 
مدنی خواندگان را مشترکا به پرداخت هزینه ی دادرسی و یکصد و هفتاد هزار ریال 
که محاسبه آن با اجرای احکام است در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره 
)نسبت به خواندگان غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این شعبه و 

بیست روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی 
دادگستری نجف آباد می باشد. قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف نجف آباد. 

شماره م/الف 4168
آگهی فقدان سندمالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی شماره 60/54 
فرعی واقع در شهر رزوه واقع در بخش سیزده اصفهان ذیل ثبت 6565 در صفحه 
1 دفتر املاک جلد 73 به نام حسن خواجه فرزند عیسی تحت شماره چاپی مسلسل 
321973 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس بلاواسطه/مع الواسطه به موجب 
سند دفترخانه شماره اصفهان انتقال یافته سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی 
به شماره وارده 94/4303/62-94/11/24 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضاء شهود آن ذیل شماره 73462-94/11/24 دفتر 8 داران به گواهی 
دفترخانه رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
 اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند. کفیل ثبت فریدن. 

شماره م/الف 137
آگهی حصروراثت

آقای امین نمازیان نجف آبادی دارای شناسنامه شماره 75 به شرح دادخواست به 
کلاسه 1074/94ش ح14 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان حسینعلی نمازیان نجف آبادی بشناسنامه 20180 در تاریخ 
1394/9/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- امین نمازیان نجف آبادی به ش ش 75 )فرزندمتوفی( 2- طاهره 
ماندگار نجف آبادی به ش ش 24 )همسرمتوفی( و متوفی به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در 
پی ماهی یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان 

نجف آباد. شماره م/الف 4188
آگهی حصروراثت

آقای بهزاد امیری دارای شناسنامه شماره 1608 به شرح دادخواست به کلاسه 
1069/94ش ح14 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان مهدی امیری نجف آبادی بشناسنامه 1268 در تاریخ 94/10/10 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- سجاد امیری نجف آبادی به ش ش 8978, 2- بهزاد امیری به ش ش 1608 
)پسران متوفی( 3- هدی امیری نجف آبادی به ش ش 1732 )دخترمتوفی( 4- عفت 
صالحی نجف آبادی به ش ش 975 )همسرمتوفی( و متوفی به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
 شد. رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان نجف آباد. 

شماره م/الف 4186
آگهی حصروراثت

آقای ابراهیم براتیه نجف آبادی دارای شناسنامه شماره 1437 به شرح دادخواست 
به کلاسه 1068/94 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان حسینعلی براتیه نجف آبادی بشناسنامه 401 در تاریخ 
1393/5/3 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- محمدرضا براتیه نجف آبادی به ش ش 644, 2- ابراهیم 
براتیه نجف آبادی به ش ش 1437, 3- اسماعیل براتیه نجف آبادی ش ش 31704, 
4- محبوبه براتیه نجف آبادی ش ش 2568, 5- هاجر براتیه نجف آبادی ش ش 
2189, 6- فرشته براتیه نجف آبادی ش ش 213, 7- زهره براتیه ش ش 864, 
8- زهرا براتیه نجف آبادی ش ش 1010 )فرزندان متوفی( 9- طاهره کارشناس 
نجف آبادی ش ش 474 )همسرمتوفی( متوفی به غیر از نامبردگان ورثه دیگری 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
 شد. رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان نجف آباد. 

شماره م/الف 4178


